
  
 
 

 
 
 

 
 
 

 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA FUNDACIÓN PÚBLICA ANDALUZA PROGRESO 

Y SALUD M. P. DE LA CONVOCATORIA 2343 PARA LA COBERTURA DEL PUESTO DE JEFATURA 

DE ÁREA DE GESTIÓN Y ORDENACIÓN INTERNA 
 

 

Con fecha de 16/12/2024, se publicó convocatoria pública para cubrir con carácter indefinido el 

puesto de Jefatura de Área de Gestión y Ordenación Interna 

 

La Dirección Gerencia de la Fundación Pública Andaluza Progreso y Salud M. P. (en adelante la 

Fundación) es competente para la resolución del presente proceso de selección de personal 

laboral común y consiguiente contratación, en ejercicio de las facultades conferidas mediante el 
artículo 27 k) de los Estatutos de la Fundación. 

 

En virtud de lo anteriormente expuesto, una vez finalizadas las distintas fases del proceso 

selectivo, y en base a la propuesta realizada por la Comisión de Selección constituida al efecto 
 

 
 

RESUELVO 

 
 

Declarar DESIERTA la convocatoria 2343/2024.  

  

 
 

 

En Sevilla, a la fecha de la firma digital. 

 

 

 
 

 

 

 

EL DIRECTOR GERENTE 
Fdo.: Gonzalo Balbontín Casillas 

 


		2025-04-29T15:17:17+0200
	BALBONTIN CASILLAS GONZALO - 28733391C




